
Zarządzenie Nr 5/2026 
Wójta Gminy Skierbieszów 

z dnia 20 stycznia 2026r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Skierbieszów w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Skierbieszów na 2026 rok.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. Poz. 1153 t.j.) oraz 
uchwały Nr XVI/139/16 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Skierbieszów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 
5504) zmienioną Uchwałą Nr XVIII/163/17 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 14 lutego 2017r. (Dz. Urz. Woj. Lub.          
z 2017r. poz. 880) Wójt Gminy Skierbieszów zarządza co następuje:

§ 1
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Uchwały Rady Gminy Skierbieszów w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skierbieszów na 
2026 rok” zwanego dalej Programem. Przedmiotowy dokument stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim 
obszarem Gminę Skierbieszów. 

§ 3
Konsultacje w przedmiotowej sprawie rozpoczynają się 21 stycznia 2026 roku i potrwają do 11 lutego 2026r. 

§ 4
Konsultacje przeprowadzone będą poprzez zbieranie uwag, opinii, wniosków do Programu w wersji papierowej 
lub elektronicznej za pomocą formularza zgłaszania uwag, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
Wypełnione formularze można składać: 

1. drogą elektroniczną na adres e-mail: gmina@skierbieszow.net.pl,  
2. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Skierbieszów, ul. Rynek 1, 2-420 Skierbieszów, 
3. bezpośrednio do Urzędu Gminy Skierbieszów, adres: Urzędu Gminy Skierbieszów, ul. Rynek 1, 22-420 

Skierbieszów, Sekretariat pok. 9.
§ 5

Projekt Programu wraz z formularzem uwag dostępny będzie: 
1. W Biuletynie Informacji Publicznej http://ugskierbieszow.bip.lubelskie.pl
2. Na stronach Urzędu Gminy : http://skierbieszow.net.pl, https://konsultacje.skierbieszow.net.pl 
3. W siedzibie Urzędu Gminy Skierbieszów, ul. Rynek 1, 22-420 Skierbieszów w pokoju nr 8 oraz na tablicy 

ogłoszeń.
§ 6

Osobą odpowiedzialną za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji jest Insp. ds. gospodarki komunalnej 
 i ochrony środowiska. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


